Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 14/06/2020 16/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D -67,16  28/04/2021 -18
154 004042827587 del 28/04/2021 2021/69
12/06/2020
2021 FTn.140/E/21 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 02/04/2021 02/05/2021 2020-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60 06/04/2021 -26
119 del 02/04/2021 06/04/2021 2020/211
2021 PAN. CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 01/04/2021 01/05/2021  2020-21013-1.03.02.04.999/AA-20 ZC73009151 197,80  06/04/2021 -25
120 0001118793 del FATTURA 06/04/2021 2020/279
31/03/2021
2021 FT n. 10 del CF: PSQGLC70H28G888Q GIANLUCA PASQUAL 02/04/2021 02/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/C-115 ZAA2FFD809 10.100,00  07/04/2021 -25
121 01/04/2021 07/04/2021 2020/273
2021 FT n. 44/2021 del CF: SCRGCM92D28L424X SCIORTINO GIACOMO 01/04/2021 01/05/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-63 ZD92FCCBS81 4.700,00 07/04/2021 -24
122 31/03/2021 07/04/2021 2020/241
2021 FTn. 5 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 07/04/2021 07/05/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-66 ZCB2E32960 2.125,00 13/04/2021 -24
123 07/04/2021 13/04/2021 2020/150
2021 FTn. CF: 12730090151 Randstad Italia S.p.A. Societa’ 10/05/2021 09/06/2021 2021-21013-1.03.02.11.999-66 ZEB30EA957 1.932,00 13/04/2021 -57
124 21FVRWO038814 Unipersonale 13/04/2021 2021/38
del 31/03/2021
2021 FT n.714/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 06/04/2021 06/05/2021 2019-21013-1.03.02.13.001-36 ZA22B41C0OD 658,00  13/04/2021 -23
125 31/03/2021 13/04/2021 2019/260
2021 FT n. 0000061/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 09/04/2021 09/05/2021 2021-21013-1.03.02.10.001-65 Z9C3097042 1.960,40  13/04/2021 -26
126 del 08/04/2021  SOCIALE ONLUS 13/04/2021 2021/16
2021 FT n. 83 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SOCIETA® 09/04/2021 09/05/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2A2E175CB 2.778,22  13/04/2021 -26
127 31/03/2021 A RESPONSABILITA" LIMITATA CON SOCIO UNICO 13/04/2021 2020/188
2021 FT n. 46 del CF: 02500890278 PACI MARIO E FIGLI S.N.C. di Paci 12/04/2021 12/05/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z5930FA049 2.103,00 13/04/2021 -29
128 12/04/2021 Alessio & C. 13/04/2021 20003 F97E1700016000
2021/51
2021 FT n. 331 del CF: 01887790309 R.S. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 07/04/2021 07/05/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z292E036DF 2.110,81  13/04/2021 -24
129 02/04/2021 13/04/2021 2020/131
2021 PA n. 000899 del CF: 02998670232 Bellamoli Granulati S.p.a. 07/04/2021 07/05/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- ZF83117E78 6.332,38  13/04/2021 -24
130 30/03/2021 13/04/2021 20003 F97E1700016000
2021/54
2021 FTn.048/2021  CF: 00663160323 PITTINI IMPRESA EDILE DI PITTINI & C. 14/04/2021 14/05/2021  2021-21013-2.02.03.06.001/D-116 ZD030F14C7 9.000,00  15/04/2021 -29
131 del 09/04/2021  SAS 15/04/2021 2021/42

AFFIDAMENTO DIRETTO PER LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA, CON SMALTIMENTO DI PALI METALLICI DI
GRANDE DIMENSIONE E DI ALTRE PICCOLE OPERE
METALLICHE PRESENTI NEL PARCO DEL CASTELLO DI
MIRAMARE




Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 PAn. 13 del CF: GRZGDU67M09F952D GUIDO GUERZONI 01/04/2021 01/05/2021 2020-21013-1.03.02.10.001-65  ZBB307DBD6 5.490,00 15/04/2021 -16
132 31/03/2021 Parcella 15/04/2021 2020/278
2021 FTn.FPA7/21  CF: 03150580177 GTRF Giovanni Tortelli Roberto Frassoni 06/04/2021 06/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/E-118 Z0D3073261 12.688,00 21/04/2021 -15
133 del 06/04/2021  Architetti Associati 21/04/2021 2020/272
2021 FT n. 0003/EL del Arte e Metalli di Zupin F. & C. Sas 16/04/2021 16/05/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-109 ZOB2B5DE91 27.600,00 21/04/2021 -25
134 16/04/2021 21/04/2021 2019/283 F93G1600082000
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2021 16/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 1.365,13  28/04/2021 -18
136 004129219096 del 28/04/2021 2021/70 0000000
15/04/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2021 16/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 268,84  28/04/2021 -18
137 004129185708 del 28/04/2021 2021/69
15/04/2021
2021 FT n. 9 del CF: DVRGRL75S14E125U ARBORTECH DI DOVIER 16/04/2021 16/05/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-63 Z842FD4B96 4.262,00 21/04/2021 -25
138 15/04/2021 GABRIELE 21/04/2021 2020/253
2021 FT n. 9 del CF: DVRGRL75S14E125U ARBORTECH DI DOVIER 16/04/2021 16/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/D-116  Z842FD4B96 2.838,00 21/04/2021 -25
138 15/04/2021 GABRIELE 21/04/2021 2020/253
2021 FT n. FPA 253/21 CF: 00663500320 Glauco Decorti S..l. 26/04/2021 26/05/2021 2019-21013-2.02.01.04.002/B-120  ZB92983A8E 1.113,00  26/04/2021 -30
139 del 26/04/2021 26/04/2021 2019/135
2021 FT n. 0000224 del CF: 00878250323 PIETRO PASINATI SNC DI GIAMPIERO 23/04/2021 23/05/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-61  Z8A2FCES546 4.115,00 28/04/2021 -25
140 22/04/2021 PASINATI, MASSIMO 28/04/2021 2020/259
2021 FT n. 6 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 03/05/2021 02/06/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-66 ZCB2E32960 2.125,00 05/05/2021 -28
141 03/05/2021 05/05/2021 2020/150
2021 FTn. PUNTO LINGUE DI WALTRAUD RAICH & C. SAS 20/04/2021 20/05/2021 2019-21013-1.03.02.11.001-64 Z0D299955D 69,00  10/05/2021 -10
142 FVC1000084 del FATTURA DI VENDITA 10/05/2021 2019/144
27/03/2021
2021 FT n. 109/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 30/04/2021 30/05/2021 2019-21013-1.03.02.13.003-38  Z462AC2C3C 550,00  10/05/2021 -20
143 30/04/2021 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI BENI 10/05/2021 2019/207
TUTELATI
2021 PAN. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 30/04/2021 30/05/2021 2021-32003-1.03.01.02.002-14 8016946121 4.979,10  10/05/2021 -20
144 21FC0S.UD0327 10/05/2021 2021/84
del 30/04/2021
2021 FTn.196/E/21 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 03/05/2021 02/06/2021 2020-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60  10/05/2021 -23
145 del 03/05/2021 10/05/2021 2020/211
2021 FT n. 108/FE del CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 28/04/2021 28/05/2021 2021-32003-1.03.02.13.006-40  Z9C30F2B0A 3.220,00 12/05/2021 -16
146 28/04/2021 12/05/2021 2021/41
2021 FT n. 418 del CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 29/04/2021 29/05/2021 2021-21013-1.03.02.13.004-39 Z4B3188DES 325,00 12/05/2021 -17




Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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147 28/04/2021 12/05/2021 2021/85
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/04/2021 28/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-26 1.892,67  12/05/2021 -16
148 412103876676 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/05/2021 2021/94
15/04/2021
2021 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 28/04/2021 28/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-25 6.116,52  12/05/2021 -16
149 712100353320 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 12/05/2021 2021/95
27/04/2021
2021 FT n. 138/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 11/05/2021 10/06/2021 2020-32003-1.03.02.07.006-30  Z452FBCFD5 4.700,00  12/05/2021 -29
150 11/05/2021 12/05/2021 2020/238
2021 FT n. 139/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 11/05/2021 10/06/2021 2020-32003-1.03.02.07.006-30  Z452FBCFD5 4.700,00  12/05/2021 -29
151 11/05/2021 12/05/2021 2020/238
2021 FT n. 21 del CF: 01915340366 STUDIO NICOLI DI GRAZIANO NICOLIE ~ 03/05/2021 02/06/2021 2021-32003-1.03.02.16.999-43 Z203146A32 2.563,00 12/05/2021 -21
152 30/04/2021 C.S.AS. 12/05/2021 2021/73
2021 FT n. 0000066/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 30/04/2021 30/05/2021 2021-21013-1.03.02.10.001-65 Z9C3097042 2.060,40 12/05/2021 -18
153 del 28/04/2021  SOCIALE ONLUS 12/05/2021 2021/16
2021 FTn. CF: 12730090151 Randstad ltalia S.p.A. Societa’ 12/05/2021 11/06/2021 2021-21013-1.03.02.11.999-66 ZEB30EA957 3.612,45 18/05/2021 -24
154 21FVRWO054497  Unipersonale 18/05/2021 2021/38
del 30/04/2021
2021 FT n. PA9/2021 CF: 00798790325 ARCHIDOMUS STUDIO TECNICO 01/05/2021 31/05/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-109  Z012B5CF20 5.075,20  18/05/2021 -13
155 del 30/04/2021 ASSOCIATO 18/05/2021 2019/287 F93G1600082000
vedi punto 2 della lettera d’incarico - integrazione
dd.06/10/2020
2021 FT n.2/107 del  CF: 02238120485 GESTIONI.DOC SRL 13/05/2021 12/06/2021 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108  Z96313ED20 1.918,03  18/05/2021 -25
156 12/05/2021 VENDITA 18/05/2021 2021/75
2021 FTn. CF: 00997630322 Estenergy S.p.A. 05/05/2021 04/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 2.978,76  19/05/2021 -16
157 832100069582 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/05/2021 2021/104
04/05/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/05/2021 16/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-26 1.449,83  31/05/2021 -16
158 412104857942 delFORNITURA SERVIZIO GAS 31/05/2021 2021/115
14/05/2021
2021 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2021 14/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 1.276,67  19/05/2021 -26
159 004136631367 del 19/05/2021 2021/105 0000000
13/05/2021
2021 FTn. CF: 01743030304 Cogito srl 17/05/2021 16/06/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-56 Z7931621E7 1.840,00  19/05/2021 -28
161 FATPA/2021/0014 19/05/2021 2021/77
del 14/05/2021
2021 FT n. 1171/PA del CF: 05391311007 UMANA S.P.A. 19/05/2021 18/06/2021 2020-21013-1.03.02.12.001-68 ZAA2C0329B 4.306,00 24/05/2021 -25
162 10/05/2021 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 24/05/2021 2020/22




Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come
modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2021 FT n. FATTPA CF: CRLNDR67C07L4241 ANDREA CRULCI 24/05/2021 23/06/2021 2018-21013-1.03.02.10.001-65 Z7025AFDC6 6.557,82  24/05/2021 -30
163 7_21del 24/05/2021 2018/173
24/05/2021
2021 PAn. 115 del CF: CRLRIU68C21A366K TECNOTEAM di Carlucci luri 21/05/2021 20/06/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-111 Z982FCB9FC 4.092,97  24/05/2021 -27
164 19/05/2021 24/05/2021 2020/251 F91B1800059000
2021 FT n. 2/10 del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO STEFANO & C. SAS 20/05/2021 19/06/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-63 Z3F2ED7175 10.558,00  25/05/2021 -25
165 18/05/2021 25/05/2021 2020/184
2021 FTn.10 PAdel CF: 00522920248 FONDAZIONE CENTRO INTERN.DI ST DI 26/05/2021 25/06/2021 2021-21013-1.03.02.04.999/AA-20 Z8B31ACE06 360,00 31/05/2021 -25
166 26/05/2021 ARCHITETTURA ANDR PALLADIO 31/05/2021 2021/99
Fattura Cliente
2021 FTn. CF: 00997630322 Estenergy S.p.A. 28/05/2021 27/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 187,10 01/06/2021 -26
167 832100378328 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 01/06/2021 2021/117
27/05/2021
2021 FT n. 154 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SOCIETA® 27/05/2021 26/06/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2A2E175CB 2.778,22  31/05/2021 -26
168 25/05/2021 A RESPONSABILITA® LIMITATA CON SOCIO UNICO 31/05/2021 2020/188
2021 FTn. CF: 00997630322 Estenergy S.p.A. 28/05/2021 27/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 844,26  01/06/2021 -26
169 832100378327 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 01/06/2021 2021/116
27/05/2021
2021 FT n.07-21del CF: DPNLSN85E30D530F ALESSANDRO DA POIAN 25/05/2021 24/06/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A- Z8F2F2E2B2 5.096,00 07/06/2021 -17
170 24/05/2021 07/06/2021 20003 F97E1700016000
2020/195
2021 FT n. 9 del CF: VNDNCH61B48D325P ANNACHIARA VENDRAMIN 25/05/2021 24/06/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A- ZC52FEA68B 6.630,00 07/06/2021 -17
171 19/05/2021 07/06/2021 20003
2020/268
2021 FTn. 7 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 04/06/2021 04/07/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-66 ZCB2E32960 2.125,00 07/06/2021 -27
172 04/06/2021 07/06/2021 2020/150
2021 FT n. 0000100/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 31/05/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.02.10.001-65 Z9C3097042 1.960,40 07/06/2021 -23
173 del 27/05/2021  SOCIALE ONLUS 07/06/2021 2021/16
2021 FT n. 132/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 01/06/2021 01/07/2021 2019-21013-1.03.02.13.003-38 Z462AC2C3C 1.000,00 07/06/2021 -24
174 31/05/2021 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI BENI 07/06/2021 2019/207
TUTELATI
2021 FTn.232/E/21 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 03/06/2021 03/07/2021 2020-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60 07/06/2021 -26
175 del 03/06/2021 07/06/2021 2020/211
2021 PAn. FTI-2021-  CF: VNNVNN63C06G713K VANNUCCI PIANTE DI 03/06/2021 03/07/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 7153158587 13.693,00 07/06/2021 -26
176 001171 del VANNUCCI VANNINO 07/06/2021 20003 F97E1700016000




Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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31/05/2021 FATTURA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 2021/76
2021 FT n. 6PA del CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 04/06/2021 04/07/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z102E18847 1.419,58 08/06/2021 -26
177 04/06/2021 FATTURA DI VENDITA 08/06/2021 2020/145
2021 FT n. 0094494556 CF: 05069070158 KONE S.P.A. 01/06/2021 01/07/2021 2021-21013-2.02.01.04.002/B-120 ZF531BC442 1.281,21 08/06/2021 -23
178 del 31/05/2021 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 08/06/2021 2021/102
Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero
Verde 800-242477
2021 FT n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 07/06/2021 07/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-25 6.427,71  08/06/2021 -29
179 712100500558 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 08/06/2021 2021/123
04/06/2021
2021 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 07/06/2021 07/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-25 1.637,93  08/06/2021 -29
180 712100500560 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 08/06/2021 2021/124
04/06/2021
2021 FT n. 7PA del CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 04/06/2021 04/07/2021 2021-21013-2.02.01.04.002/B-120 ZC931CC411 9.909,00 08/06/2021 -26
181 04/06/2021 FATTURA DI VENDITA 08/06/2021 2021/108
2021 FT n. 125 del CF: CRLRIU68C21A366K TECNOTEAM di Carlucci luri 31/05/2021 30/06/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-111 ZF92E4CEA1 6.400,00 08/06/2021 -22
182 31/05/2021 08/06/2021 2020/154
2021 FT n. 1891 del CF: 00310550322 ITALSPURGHI ECOLOGIA SRL 08/06/2021 08/07/2021 2019-21013-2.02.01.04.002/B-120 ZC229C8911 2.455,00 09/06/2021 -29
184 31/05/2021 09/06/2021 2019/163
2021 FT n. 1892 del CF: 00310550322 ITALSPURGHI ECOLOGIA SRL 08/06/2021 08/07/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 8612693B18 49.960,00 09/06/2021 -29
185 31/05/2021 09/06/2021 20003 F97E1700016000
2021/37
2021 FT n. 12 del CF: PSQGLC70H28G888Q PASQUAL GIANLUCA 09/06/2021 09/07/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-134 7273161696 23.600,00 09/06/2021 -30
186 07/06/2021 09/06/2021 2021/78 F92C2000215000
2021 PAn. 93 del CF: 02500890278 PACI MARIO E FIGLI S.N.C. di Paci 14/06/2021 14/07/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z5930FA049 4.907,00 21/06/2021 -23
188 14/06/2021 Alessio & C. 21/06/2021 20003 F97E1700016000
"Iva versata dal committente ai sensi dell’articolo 17-ter 2021/51
D.P.R. 633/72"
2021 FT n. 25 del CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 14/06/2021 14/07/2021 2019-21013-2.02.03.05.001/B-108 1.715,00 21/06/2021 -23
189 14/06/2021 Shooting fotografico Blocco B 21/06/2021 2019/195
2021 FT n. FPA 13/21 CF: FRCCST66C43L219N Reale Restaurdi di Forconi Cristina  15/06/2021 15/07/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-134 7633113012 3.694,00 21/06/2021 -24
190 del 14/06/2021 21/06/2021 2021/60 F92C2000215000
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/06/2021 15/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 1.547,33  21/06/2021 -24
191 004143341962 del 21/06/2021 2021/127 0000000
14/06/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/06/2021 16/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 319,34  21/06/2021 -25




Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
193 004143920905 del 21/06/2021 2021/129
15/06/2021
2021 PA n. 0020PA del CF: 01788930301 GALLICI SRL 12/06/2021 12/07/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-63  ZA72FCD494 2.000,00 21/06/2021 -21
194 31/05/2021 MAGGIO 2021 21/06/2021 2020/240
2021 FTn. CF: 12730090151 Randstad Italia S.p.A. Societa Unipersonale  11/06/2021 11/07/2021 2021-21013-1.03.02.11.999-66  ZEB30EA957 3.354,08  21/06/2021 -20
195 21FVRWO070706 21/06/2021 2021/38
del 31/05/2021
2021 FT n. 776/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 10/06/2021 10/07/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-36 856882848F 4.351,75  21/06/2021 -19
196 31/05/2021 21/06/2021 2020/265
2021 FT n. 781/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 10/06/2021 10/07/2021 2019-21013-1.03.02.13.001-36  ZA22B41COD 1.043,40 21/06/2021 -19
197 31/05/2021 21/06/2021 2019/260
2021 FT n. 503/PA del CF: 01112450935 TECOM FURNITURE SRL 11/06/2021 11/07/2021  2021-21013-2.02.03.06.001/E-118 Z8031BB178 2.115,00  22/06/2021 -19
198 10/06/2021 UNIPERSONALE 22/06/2021 2021/100
2021 FT n. 12 del CF: DVRGRL75S14E125U ARBORTECH DI DOVIER 16/06/2021 16/07/2021 2021-21013-1.03.02.09.012-63  Z0OC312149A 7.300,00 22/06/2021 -24
199 16/06/2021 GABRIELE 22/06/2021 2021/57
2021 FT n. 000400 del CF: 01107350322 IGP ENGINEERING S.R.L. 21/06/2021 21/07/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-59  ZD72FE93DD 1.200,00  22/06/2021 -29
200 21/06/2021 22/06/2021 2020/263
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2021 16/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-26 236,58  22/06/2021 -24
201 412105858193 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/06/2021 2021/132
15/06/2021
2021 FT n. 187/FE del CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 22/06/2021 22/07/2021  2021-21013-2.02.03.06.001/A-112  ZC63157290 8.075,00  23/06/2021 -29
206 22/06/2021 23/06/2021 2021/79 F93G1600082000
2021 FT n. 1021023107 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 18/06/2021 18/07/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-55  Z032FC4363 3.499,99  23/06/2021 -25
207 del 09/06/2021 23/06/2021 2020/249
2021 FT n. 79/2021 del CF: SCRGCM92D28L424X SCIORTINO GIACOMO 22/06/2021 22/07/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-63  Z9D2FE872C 31.351,36  30/06/2021 -22
208 21/06/2021 30/06/2021 2020/262
2021 FT n. 662 del CF: 01887790309 R.S. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 24/06/2021 24/07/2021  2021-21013-2.02.03.06.001/A-111 Z28314DD1B 1.000,00  30/06/2021 -24
209 24/06/2021 30/06/2021 2021/83
2021 FTn.2I-9/Adel  CF: 11058440964 GUAGNO IMPORT EXPORT srl 28/06/2021 28/07/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-  Z223177C17 7.970,00  30/06/2021 -28
210 28/06/2021 30/06/2021 20003 F97E1700016000
2021/89
2021 FTn. CF: 00997630322 Estenergy S.p.A. 25/06/2021 25/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 415,12 30/06/2021 -25
211 832100551608 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 30/06/2021 2021/134
24/06/2021
2021 FTn. CF: 00997630322 Estenergy S.p.A. 25/06/2021 25/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 41,03  30/06/2021 -25
212 832100551609 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 30/06/2021 2021/135
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24/06/2021
2021 FT n. 1996 del CF: 00310550322 ITALSPURGHI ECOLOGIA SRL 24/06/2021 24/07/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 8612693B18 4.927,00 30/06/2021 -24
213 24/06/2021 30/06/2021 20003 F97E1700016000
2021/131
2021 FT n. 14 del CF: NVYGNNG8E45L424C NEVYJEL GIOVANNA 10/06/2021 10/07/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-109  Z672B5CE2F 30.000,00 30/06/2021 -10
214 07/06/2021 30/06/2021 2019/286 F93G1600082000
2021 FTn. FATTPA  CF: 02419730300 L.AAR. Srl 30/06/2021 30/07/2021  2019-21013-2.02.03.06.001/A-109 ZD72B5D7C8 39.750,00  30/06/2021 -30
215 4_21 del 30/06/2021 2019/277 F93G1600082000
30/06/2021
2021 FT n. 0000105/B  CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  29/06/2021 29/07/2021 2021-21013-1.03.02.10.001-65 Z9C3097042 1.960,40  30/06/2021 -29
216 del 29/06/2021  SOCIALE ONLUS 30/06/2021 2021/16
2021 FTn.FPA1/21  CF: 00070530324 G.Zucca di F.Zucca & C. S.a.s 14/06/2021 14/07/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-109 ZF82B5DCC1 39.600,00 30/06/2021 -14
217 del 14/06/2021 30/06/2021 2019/280 F93G1600082000
2021 FT n. FATT. CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 25/06/2021 25/07/2021 2019-21013-2.02.01.04.002/B-120  ZB92983A8E 1.114,00  30/06/2021 -25
218 392/21 del 30/06/2021 2019/135
25/06/2021
TOTALE --> 540.313,43

Indice di tempestivita dei pagamenti: -23,52 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




